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گزارش

5 اقتصاد دریایی

مشکل رسوب کالاها در بنادر حل شد؟

در پی هشدارهای اعلام شده به صاحبان کالا و حذف برخی مجوزهای لازم 
برای تخلیه آن ها، آمارها نشــان می دهد که روند تخلیه و خروج کالاهای 
رسوب شده در بنادر کشور تسریع شده است انا همچنان بیش از ۴.۵ میلیون 

تن کالای اساسی در انبارهای بنادر وجود دارد.
به گزارش  اقتصادسرآمد ازایسنا، طی سال جاری و سال گذشته مسئولان 
دولتی بارها بر تسریع خروج کالاهای اساسی از بنادر و رسوب نشدن آن در 
این انبارها تاکید کرده و مسئولان سازمان بنادر و گمرک بارها به صاحبان 
کالا هشدار دادند که اگر کالای خود را هر چه سریعتر تخلیه نکرده و از بنادر 

خارج نکنند مشمول قانون کالاهای متروکه خواهد شد.
گرچه در ماه ها و سال گذشــته صاحبان کالا نســبت به این هشدارها بی 
توجهی کردند اما بالاخره به نظر می رسد سیاست ها و هشدارهای داده شده 
جواب داد و در پی  حذف برخی مجوزهای تخلیه کالاهای رسوب شده در 

بنادر، آمارها نشان می دهد که خروج این کالاها تسریع شده است.
جمال ارونقی –معاون گمرک جمهوری اسلامی ایران- در این باره به ایسنا 
گفت: در این رابطه به صاحبان کالا هشدار دادیم که هر چه سریع تر نسبت 
به ترخیص کالاهای موجود خود بر اساس ضوابط تعیین شده و تسهیلاتی 

که پیش بینی شده است اقدام کنند.
وی افزود: آخرین وضعیت موجودی و دپوی کالا در گمرک نشان می دهد 
مجموع  بیش از ۵.۸ میلیون تن کالاهای دپو شده و موجود در شناورهای 
پایه اسکله و در حال تخلیه در ۲۶ اردیبهشت ماه به مجموع ۵.۶ میلیون تن 
در نهم خرداد ماه رسیده است که ۲۰۰ هزار تن کاهش دارد ولی با توجه به 
گردش کالا در جریان ورود و خروج، ترخیص صورت گرفته رقم بالاتری 
است.بر اساس این گزارش بیش از چهار میلیون و ۶۰۰ هزار تن انواع کالای 
اساسی از جمله گندم، برنج، شکر، ذرت، ســویا، جو، دانه های روغنی و 
روغن خام در بنادر کشور رسوب شده است و بندر امام خمینی با رسوب 

۳.۵ میلیون تن انواع کالا رتبه نخست را در میان دیگر بنادر کشور دارد.
البته روانبخش بهزادیان -مدیرکل امور بندری سازمان بنادر و دریانوردی- 
درباره اقدامات صورت گرفته برای تسریع خروج و ترخیص کالا از بنادر 
اینگونه توضیح داد: سازمان بنادر و دریانوردی با حضور مستمر در جلسات 
ســتاد تنظیم بازار و ارائه گزارش های لازم در جلسات به منظور تصویب 
موارد مورد نیاز جهت ترخیص و خروج هرچه سریع تر کالاهای اساسی از 
بنادر اقدام کرده است که در این رابطه می توان به مصوبه اخیر ستاد تنظیم 
بازار اشاره کرد. همچنین با توجه به اینکه ترخیص کالاهایی همچون گندم، 
ذرت، جو، ســویا و روغن به جز مشکلات ارزی، مشکلاتی در خصوص 
صدور مجوزها داشت که در مصوبه جدید حل شد، لذا مجوزهای لازم از 

دستگاه های مربوطه بدون طی مراحل اداری دریافت خواهد شد.
وی افزود: مکاتبه و هماهنگی با صاحبان کالاهای اساســی در خصوص 
تسریع در خروج کالاها و نیز هماهنگی و برگزاری جلسات با سازمان های 
مرتبط در امر ترخیص کالاهای اساسی از جمله گمرک، سازمان دامپزشکی 
کشور، سازمان حفظ نباتات و سازمان ملی استاندارد ایران و تامین به موقع 
کامیون و. اگن مورد نیاز برای حمل کالاهای اساسی از بنادر نیز به از دیگر 
اقداماتی است که برای تسریع در انجام رویه های مرتبط با خروج این کالاها 

از بنادر در هفته های گذشته انجام شده است.
به گفته بهزادیان، استفاده از ظرفیت حمل یکسره در بنادر به منظور حمل 
مستقیم کالا از کشتی به داخل کشور و بدون نیاز به انبارش کالا در بنادر و نیز 
افزایش تعداد باسکول های متصل به شبکه رایانه ای گمرک در بنادر برای 
تسریع در توزین کامیون های حامل کالاهای اساسی از دیگر اقداماتی است 
که در راســتای ترخیص به موقع کالاهای اساسی از بنادر کشور در دستور 

کار سازمان بنادر و دریانوردی قرار گرفت.

 افزایش 15 درصدی صادرات کالا های
 غیر نفتی از گمرکات استان بوشهر 

مدیرکل گمرک بوشهر گفت: گفت: با احتساب میعانات 
گازی در دو ماه نخســت امســال چهار میلیون و ۲۸۵ 
هزار تن کالا از گمرکات اســتان بوشــهر صادر شد که 
از نظر وزنی ۱۵ درصد افزایش یافته اســت.به گزارش 
اقتصادسرآمد، بهروز قره بیگی در بوشهر با بیان اینکه ۱۵ 
واحد گمرکی در سواحل استان بوشهر برای تسریع در 
خدمات بازرگانی مستقر شده است اظهار داشت: استان 
بوشــهر در همجواری با خلیج فارس ظرفیت مهمی در 
عرصه مبادلات تجاری با کشــور های همسایه فراهم 
کرده است.وی حجم صادرات از گمرکات استان بوشهر 
در دو ماه نخســت امســال را بیش از چهار میلیون تن 
دانست و بیان کرد: کالا های صادراتی شامل محصولات 
پتروشــیمی، میعانات گازی، مواد معدنی، میوه، تره بار، 
انواع آبزیان و سبزیجات و صیفی جات است.مدیرکل 
گمرک بوشــهر با بیان اینکه این میزان صادرات نسبت 
به مدت مشــابه ســال قبل افزایش یافته است گفت: با 
احتساب میعانات گازی در دو ماه نخست امسال چهار 
میلیون و ۲۸۵ هزار تن کالا از گمرکات اســتان بوشهر 
صادر شد که از نظر وزنی ۱۵ درصد افزایش یافته است.
قره بیگی ارزش کالا های صادراتی در دو ماه نخســت 
امسال از گمرکات استان بوشــهر را یک میلیارد و ۳۰۶ 
میلیون دلار دانست و بیان کرد: ارزش کالا های صادراتی 
در مقایسه با مدت مشابه ســال قبل ۵۹ درصد افزایش 
یافته است.وی صادرات ۴۰ هزار تن میعانات گازی به 
ارزش ۲۰ میلیون دلار را از دیگر محموله های صادراتی 
دانست و خاطر نشان کرد: در دو ماه نخست امسال ۳.۵ 
میلیون تن محصولات پتروشیمی به ارزش ۱.۲ میلیارد 
دلار از گمرکات استان بوشهر به کشور های هدف صادر 
شده است.مدیرکل گمرک بوشهر با بیان اینکه محموله 
صادراتی استان بوشهر به بیش از ۲۰ کشور صادر می شود 
تصریح کرد: صادرات بدون احتســاب میعانات گازی 
استان در دو ماهه نخست امسال، حدود چهار میلیون و 
۲۴۵ هزار تن کالا به ارزش یــک میلیارد و ۲۸۶ میلیون 
دلار بوده است.قره بیگی با بیان اینکه این استان در عرصه 
صــادرات غیرنفتی جایگاه مهم در کشــور دارد گفت: 
حدود ۲۲ درصد از حجم صادرات کشور از گمرکات 

استان بوشهر انجام می شود.

اتمام فاز اول مجتمع بندری نگین تا پایان شهریور 1400
مقام مسئول سازمان بنادر و دریانوردی از اتمام فاز نخست مجتمع بندری نگین خبر داد وگفت:با این کار زمینه ســرمایه گذاری در حوزه جنرال کارگو، کانتینری و نفتی فراهم 
می شود.به گزارش اقتصادسرآمد ، سیاوش ارجمندزاده  با اشاره به اینکه  تاسیسات زیربنایی، جاده های دسترسی به ترمینال ها، شبکه آبرسانی، برق، فاضلاب، اطفاء حریق و...
مدنظر قرار گرفت، اظهار داشت: در نیمه نخست سال جاری فاز اول  توسعه مجتمع بندری نگین بوشهر به پایان می رسد و  این مجتمع آماده پذیرش سرمایه گذاری در بخش های 
جنرال کارگو، کانتیرنی و نفتی است.وی افزود: در حوزه کانتینری ظرفیتی معادل ۶۰۰ هزار  TEU، در حوزه نفتی ۲ میلیون تن و در حوزه جنرال کارگو ظرفیتی معادل ۱ میلیون 
تن دیده شده است و علاوه بر این یک میلیون تن نیز برای صادرات اسکله نفتی لحاظ شده تا ظرفیت تخلیه و بارگیری کالا ۸ میلیون تنی بندر بوشهر به ۱۶ میلیون تن ارتقا پیدا کند. 
مدیرکل بنادر و دریانوردی بوشهر با بیان اینکه پس از اتمام فاز نخست مجتمع بندری نگین، فضا برای سرمایه گذاری بخش غیردولتی آماده می شود، ادامه داد: در صورت سرمایه 

گذاری از سوی بخش خصوصی، امکان توسعه مجتمع بندری نگین در آینده باز هم وجود دارد.

گروه اقتصاددریا - یکی از دغدغه  های 
مهم در توســعه ســواحل و بنادر ایران، 
سهولت دسترسی به مناطق مرکزی ایران 
و همچنین نقاط مرزی بوده است که چهار هدف اصلی 
را دنبال کرده اســت: افزایش درآمــد ترانزیت کالا، 
افزایش درآمد گردشــگی، افزایش جمعیت و احیای 
مناطق متروکه ایران. افزایش جمعیت میلیونی سواحل 
مکران یکی از مطالبات مهم رهبری از ســال ۸۸ بوده 
است که تاکنون چندان توفیقی نداشته است. از طرفی 
به گفته کارشناسان حمل و نقل، درآمد ترانزیت ایران 
می تواند با توجه به موقعیت جغرافیایی ایده آل ایران 
و قرار گرفتن در مســیر کریدورهای شمال به جنوب 
و شرق به غرب، درآمدی پایدار، بیش از درآمد نفت 
برای ایران ایجاد کند. یکی از مهمترین عوامل تحقق 
این اهداف، اتصال آزادراهی بنادر و سواحل به مرکز و 
نقاط مرزی ایران است. سوالی که همواره مطرح بوده 
است اینست که آیا دسترسی آزادراهی برای سهولت 
دسترسی به این مناطق فراهم شده یا خواهد شد؟ آیا 
در اسناد بالادستی قوانین ایران، این ضرورت درک و 

لحاظ شده است؟ 
به گزارش اقتصادســرآمد، تســنیم گفتگویی در این 
زمینه با محمد مونســان انجام داده است که در ذیل با 

هم می خوانیم:
از نظر شما آیا زیرســاخت های لازم برای احیای 
بنادر و سواحل ایران و اســتقرار جمعیت در این 

مناطق بویژه در سواحل مکران فراهم شده است؟
یکی از مهمترین مبانی توســعه هر کشوری، توسعه 
زیرساخت های دسترسی به یک منطقه است که شامل 
چهار مولفه مهــم جاده اي، ریلــي، هوایي و دریایي 
اســت. دو مورد اول دارای اهمیت حیاتي است ولي 
مورد اول )دسترسي جاده اي( نقش بی نظیري در احیاي 
مناطق داخلي سرزمین دارد چراکه در اطراف جاده ها، 
شــهرهاي جدید و مراکز صنعتي و خدماتي شــکل 
می گیرند و سفرهای گردشگری نیز رونق می یابند. هر 
جا جاده اي احداث میشود، امکان استقرار جمعیت در 
اطراف آن براحتي میسر میگردد. مثلا با احداث آزادراه 
چابهار- مشهد، کل نیمه شرقي کشور احیا می گردد در 

حالیکه فعلا فقط نیمه شــمالي و غربي کشور از این 
مهم برخوردارند.

وضعیت فعلی نقشه آزادراه های کشور برای توسعه 
سواحل مکران چگونه است؟

متاسفانه در نقشه آزادراهی فعلی کشور اولویتی برای 
دسترسی به بنادر مهم ایران و سواحل مکران دیده نمی-
شود. نقشه زیر، آخرین نقشه آزادراهي کشور است. 
همانطور که واضح است در نیمه شرقي کشور تقریبا 
هیچ آزادراهي وجود ندارد و حتی در برنامه های ۲۰ 
سال آینده وزارت راه و شهرسازی نیز هیچ آزادراهی 
در امتداد سواحل مکران و برای اتصال آزادراهی بنادر 
مهمی مانند چابهار و جاسک به مرکز کشور و مناطق 
مرزی دیگر وجود ندارد! یعني اینکه دسترسي فعلي 
جاده اي به شــرق و جنوب شــرقي کشور همچنان 
خطرناک، غیرایمــن، غیرراحــت و طولاني بوده و 

خواهد بود.
تراکم جاده و بزرگراه های ایران روی نقشه

چگونه ممکن است دسترسي به این مناطق دشوار 
باشد ولي جمعیت به این سواحل سوق یابند؟ این 

از محالات است. بطور مثال راه ارتباطي فعلي بین 
جاسک تا مشهد )قطب جمعیتي شمال شرق کشور( 
با حرکت پیوسته و دائمي اتومبیل بیش از ۲۰ ساعت 
زمان میبرد و با لحاظ کردن توقف و استراحت بین 
راهي بیش از ۳۰ ســاعت زمان لازم است. چگونه 
میتوان در چنین شرایطی به احیای جمعیتی سواحل 
و نیمه شرقی کشــور و احیای گردشگری و سفر 
خانواده های ایرانی به این مناطق و همچنین استقبال 
کشــورهای دیگر از کریدورهای عبوری از ایران 

امید داشت؟
یا مثلا اگر بین چابهار تا مشهد یا بین جاسک تا مشهد 
یک آزادراه وجود داشته باشــد، طول این آزادره در 
حدود ۱۲۰۰ کیلومتر خواهد بود که با ســرعت ۱۲۰ 
کیلومتر در ســاعت، زمان ســفر بین این مناطق را از 
۳۰ ساعت به ۱۰ الی ۱۴ ساعت کاهش خواهد داد. در 
چنین شرایطي میتوان امید داشت که سفر به سواحل 
جنوبي در سبد گردشگري خانواده هاي ایراني جاي 
گیرد و تجار و ســرمایه گذاران نیز حاضر به تجارت 
با این مناطق شــوند. علاوه بر ایــن، مزیت ترانزیت 

کالا و سرعت ترانزیت از کشــور ایران نیز دو چندان 
خواهد شــد. برای احیای بنادر جنوبی کشور و بطور 
کلی برای احیای مناطــق متروکه و کم جمعیت ایران 
راهی جز اجرای شبکه آزادراهی متوازن و عادلانه در 

کشور نیست.
جاده بندر چابهار مشهدجاده بندر چابهار مشهد، 
این شبکه آزادراهی چیست و چگونه باید باشد؟ 

راه تحقق آن چیست؟
متاسفانه توزیع امکانات زیرساختی در کشور در چند 
دهه گذشته و حتی از قبل انقلاب، متوازن و با هدف 
احیای سواحل جنوبی نبوده است که یکی از نمودهای 
آن همین نقشه های آزادراهی و همچنین راه آهن کشور 
است که اغلب در نیمه غربی و شمالی کشور متمرکز 
شــده اند. تنها امید برای جبران این عقب افتادگی های 
تاریخی، لحاظ شــدن اولویت احیای سواحل مکران 
و جهش درآمد ترانزیتی ایران در اســناد بالادســتی 
مانند ســند آمایش سرزمین در چشــم انداز ۲۵ ساله 
)تا سال ۱۴۲۴( و سند توســعه دریامحور است. در 
شکل زیر منظور از شــبکه آزادراهی بطور شماتیک 
نشان داده شده است بطوریکه در این شبکه، در تمام 
امتداد سواحل جنوبی و شمالی، آزادراه وجود دارد و 
تمامی بنادر ایران از طریق آزادراه به یکدیگر و به نقاط 
مرزی متصل می شــوند. همچنین این شبکه آزادراهی 
باعث می شــود که از هر نقطه دلخواه ایران بتوان مثلا 
با طی یک مســافت حداکثر ۲۰۰ کیلومتري، خود را 
به شــبکه آزادراهي کشور رســانید. در طرح آمایش 
سرزمین حتما باید شــبکه آزادراهي کشور تعریف 
شــود و برای افزایش درآمد ترانزیت باید همه بنادر 
مهم ایران از طریــق آزادراه و راه آهن به یکدیگر و به 
پایانه های مرزی متصل باشــند. در اینصورت درآمد 
ترانزیت کالا از کشور چند برابر خواهد شد و حذف 
ایران از کریدورهاي شــرق به غــرب وکریدورهاي 
شمال-جنوب غیرممکن خواهد شد. علاوه بر اینکه 
درآمد گردشگري ســواحل جنوبی نیز متوازن تر و 
عقلاني تر خواهد شــد چراکه اتومبیل های شخصی با 
سهولت بیشتری میتوانند به سواحل جنوبی دسترسی 

داشته باشند.

از رشد ترانزیت و گردشگری تا توسعه سواحل و بنادر ایران

ایجادشبکه آزادراهی، احيا کننده بنادر جنوبی
گوناگون

آگهی ابلاغ اجراییه وفق ماده 19 آیین نامه اجرای مفاد 
اسناد رسمی لازم الاجرا

بدین وسیله به سیف علی قنبرسازان فرزند عابدین ساکن تهران بلوار استاد معین 
کوچه سرباز پ 24 ورثه مرحوم ایرج قنبری ساران مدیون پرونده کلاسه 9806514 
که حسب اظهار اجرای ثبت شــهرری برابر گزارش مامور پست مبنی بر عدم ابلاغ 
اجراییه اعلام می گردد که برابر ســند نکاحیه شــماره 7325 مورخ 74/8/25 فی 
مابین مدیون و توران خوانساری تعداد 35 عدد سکه تمام بهار آزادی بابت مهریه و 
5 درصد مبلغ مذکور حقوق دولتی متعلقه بدهکار می باشید که بر اثر عدم پرداخت 
وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و 
به کلاسه فوق در این اجراء مطرح می باشد. لذا طبق ماده 19 آئین نامه اجرائی مفاد 
اسناد رسمی به شما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه 
محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه درج و منتشر می گردد فلذا مقتضی است 
ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نمایید در غیر این صورت بدون 

انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.
میم الف : 11120

شناسه آگهی : 1143224
                                                                                                            رییس اداره اول 

اجرای اسناد رسمی تهران

آگهی
جناب آقای محمد رسول عبدیان فرزند حسن

با سلام و تحیات
احترامــا خانم منــور دادود آبادی بــا دادنامــه 1435 مورخه 
1399/10/27 و کلاسه پرونده 99/442 و گواهی قطعیت 1302 
مورخه 1400/03/04 از شعبه 242 دادگاه خانواده یک تهران به 
دفترخانه مراجعه و تقاضای ثبت و اجرای طلاق نموده. مراتب به 
شما اخطار و هفت روز مهلت داده می شود تا با مراجعه به دفترخانه 
نسبت به ثبت و اجرای طلاق اقدام نمایید در غیر این صورت طلاق 

به صورت غیابی ثبت و اجرا گردیده و به شما ابلاغ می گردد.
مجهول المکان

میم الف : 11118
شناسه آگهی : 1143145

سردفتر طلاق 20 شهرری 
واعظ زاده

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه معصومه سادات شهریاری و خدیجه شهریاری اصالتا و وکالتا طی وکالتنامه 79523 مورخ 1400.1.17 دفتر 12 خوانسار با اعلام مفقود شدن سند 

مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده بشماره 18968 مورخ 1400.1.15 دفتر 504 تهران و درخواست وارده 643 مورخ 1400.1.22 
درخواست سند المثنی سند مالکیت را نموده است، مراتب در در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:

نام و نام خانوادگی: معصومه سادات شهریاری و خدیجه شهریاری هر یک نسبت به 3 دانگ مشاع از ششدانگ
شماره پلاک: 12003 فرعی از 49 اصلی مفروز از 259 فرعی از اصلی 

علت مفقودی: جابجایی
خلاصه وضعیت مالکیت: 

سند مالکیت یکدستگاه آپارتمان واقع در جنوب شرقی طبقه 3 به مساحت 81.66 متر مربع شماره 12003 فرعی از 49 اصلی مفروز از 259 فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ 4 به نام بتول خانم قربانی صادر و با شماره چاپی 334453 تسلیم گردیده و برابر دادنامه شماره 893 مورخ 85.7.8 شعبه 116 
دادگاه حقوقی تهران وراث حین الفوت عبارتند از فاطمه شهریاری و خدیجه شهریاری دختران متوفی هستند سپس فاطمه شهریاری برابر سند انتقال 37006 مورخ 
95.3.3 دفتر 504 تهران سه دانگ سهمی خود را به معصومه سادات شهریاری منتقل نموده اند برابر گواهی دفتر املاک و بازداشتی در قید رهن و بازداشت نمی باشد.

اینک با توجه به اعلام مفقودی سند توسط مالک مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
میم الف : 11122

شناسه آگهی : 1143266 
طلوع دل - رییس ثبت اسناد و املاک لویزان

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سید مهدی نوری نسب اصالتاً و وکالتاً از طرف سید رضا نوری نسب و زینب سادات نوری نسب و عطیه سادات نوری نسب و فاطمه سادات نوری نسب و 
مریم السادات طباطبائی فرد باستناد وکالتنامه شماره 104975 مورخ 1393/11/25 دفترخانه 315 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه تحت شماره 56249 
و 56250 مورخ 1399/04/15 دفتر اسناد رسمی 315 تهران طی وارده شماره 11470002035 مورخه 1400/02/04 مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ 
یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 375/10 متر مربع قطعه 18 تفکیکی به شماره 4470 فرعی از 4 اصلی مجزی شده از پلاک 921 فرعی از 4- اصلی 
واقع در بخش ده تهران اراضی ورد آورد ذیل ثبت 64528 صفحه 153 دفتر جلد 155 املاک به شــماره چاپی 213576 سید رضا نوری نسب ثبت و صادر و 
تسلیم گردیده سپس پنج دانگ مشاع از شش دانگ مورد ثبت به موجب سند قطعی شماره 89846 مورخ 87/03/12 دفترخانه 315 تهران به آقای سید مهدی 
نوری نسب و زینب سادات نوری نسب و عطیه سادات نوری نسب و فاطمه سادات نوری نسب و مریم السادات طباطبائی فرد )هر یک نسبت به یک دانگ مشاع 

از شش دانگ( انتقال یافته است.
سپس احد از مالکین اصالتاً و وکالتاً از سایر مالکین با اعلام فقدان و مفقودی سند مالکیت به علت اسباب کشی درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده اند. 
لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا 
وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور 

و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
میم الف : 11121

شناسه آگهی : 1143243
جمشید مهر آسا

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زیبا دشت

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم ها نرگس عسکری و اقدس شکوری با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشــهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 66823 و 66824 و 
66825 و 66826 مورخه 1399/11/20 دفترخانه اسناد رسمی 84 تهران طی درخواست وارده 29365 مورخه 1399/11/20 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 

خود را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
1-نام و نام خانوادگی: خانم ها نرگس عسکری و اقدس شکوری هر کدام سه دانگ مشاع از شش دانگ

2-شماره پلاک: 1 فرعی از 198 اصلی واقع در بخش 6 تهران
3-علت گم شدن: جابجائی

4-خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش دانگ یک باب خانه به مساحت هفتاد و سه متر و هشتاد و هفت دسیمتر مربع به شماره یک فرعی از یکصد و نود و هشت 
اصلی واقع در بخش 6 ثبتی تهران ذیل شماره دفتر املاک الکترونیکی 139520301042017932 به شماره چاپی 429196 سری د سال 94 به نام خانم اقدس 
شکوری نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ و ذیل شماره دفتر املاک الکترونیک 139520301042017934 به شماره چاپی 429197 سری د سال 94 به نام 
خانم نرگس عسکری نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ صادر و تسلیم شده است و طبق سند رهنی شماره 124835 مورخه 1389/06/30 دفترخانه 84 تهران در 
رهن بانک مسکن می باشد و نامبردگان تقاضای المثنی نموده اند. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا 
هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند/ اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند/ 

اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند/ اسناد مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
میم الف : 11117    شناسه آگهی : 1143143

 الیاس صهبا   - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران 
از طرف بهرام محمد حکمتی

سازمان آگهی های روزنامه اقتصاد سرآمد
پل ارتباطی با ما برای ارسال آگهی های شما در صفحات مورد نظرتان 
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